[bookmark: _GoBack]松毛虫虫情调查表
	乡镇场
	村（工区）
	林班/小班
	标准地号
	调查株数
	总虫（蛹）数
	平均虫口
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


　　　调查人：　　　　　　　　　　　　　审核人：　　　　　　　　　　　　　　调查时间：　
	林业有害生物临时标准地记录表

	乡镇（场）名称 ：                  小地名：           

	临时标准地编号：                   临时标准地面积：                             代表面积：       

	林业有害生物种类：松毛死                      调查阶段：越冬期                                                                               

	标准树号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	样树虫口数
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	标准树号
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	样树虫口
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	标准树号
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	样树虫口数
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	平均值：             发生程度：                是否成灾：                调查人：                 调查时间：      年    月    日 
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